Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6BADD646D7AD985F04DA0B393E26A5F3

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 016/2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6BADD646D7AD985F04DA0B393E26A5F3

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 016/2017 Processo Administrativo 031/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através do Pregoeiro, Sr. Fernando
Francisco Maceda, torna público o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL – Sistema de
Registro de Preço nº 016/2017, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, objetivando o Registro de Preços
para AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 0 KM, MOVIDA A ÓLEO
DIESEL S10, MOTOR MÍNIMO 2.0, ANO/MODELO MÍNIMO 2017, de acordo com
especificações do Termo de Referência do instrumento convocatório. Será marcada uma nova data
para o certame – Fernando F. Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6BADD646D7AD985F04DA0B393E26A5F3

		2018-02-16T15:19:22-0200